TELEVIZNY PROGRAM

22. TYZDEN

Sobota 29. 05. 2021

0:05
0:15

1:15
1:45

2:20

2:35

3:00
3:20
4:00
4:30

4:55
7:00
8:00

Kratke spravy

Doma je doma / Pastoracia
mladeZe v PreSovskej
archieparchii

Z javora

Vecera u Slovéaka (9.
nedela v Cezrocnom
obdobi - Najsvatejsej
Trojice)

Katechéza (O robotnikoch
VO Vinici)

Jeden na jedného / Nova
synoda 2023

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
Spojeni oceanom
Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata liturgia

Viera do vrecka (Dbvera
Bohu otvara nebo)

8:25 ® EkoKlbko (O zvieratach)

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:45 ® Tvorivo / Rozkvitnuté

9:05
9:35

9:40

9:50

10:00
10:10
10:55
12:00
12:20
12:40

13:15

13:50
15:00

7 - Posunkovy jazyk

tvorivo

Godzone magazin
Tyzden s ...(Farnost:
Chmelnica/Spis)

A teraz ¢o? / Ako zvladat’

samotu?

Slovo v obraze (Zoslanie
Ducha Svatého)

Kratke spravy
Fatimské posolstvo (4)
Pod javiskom

Anjel Pana
Loretanske litanie

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Vecera u Slovéaka (9.
nedela v Cezrocnom
obdobi - Najsvatejsej
Trojice)

Umucenie sv. Jany z Arku

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

15:30
16:00

17:00

17:30

18:30

19:20 ®

19:40 ®

20:00
20:30 (2
22:05

22:20

22:40

23:20

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Gréckokatolicky ruzenec
Svata omSa z Manhattanu,
Stat New York

LUXaren

Akatist k sv. Kozmovi a
Damianovi, lieCitelom
choréb

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tvorivo / Rozkvitnuté
tvorivo

EkoKlbko (O zvieratach)
Spravodajsky suhrn

Dve koruny

Katechéza (O robotnikoch
VO Vinici)

Zabudnuté poklady /
Katedrala sv. Martina v
SpiSskej Kapitule - menej
zname zakutia Il. Cast

vKontexte (Juraj Vittek:
Postoj katolika k ludom s
homosexualnou
tendenciou)

Medzi nebom a zemou

@& - Nedostupné online
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Nedela 30. 05. 2021

0:05
0:25
0:30

1:00

1:05 (2

1:40
2:15

2:35

3:00
3:20
4:00
4:30
4:55
7:00

7:40

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Svedectvo

V Skole Ducha (Vediet
vybrat'si dobro)

Svedectvo

Pozehnany tvoj lud v
Egypte

Moja misia - magazin
Peter medzi nami (Duch
Svaty podnecuje v dejinach
proces zbratania sa)

Nova kvalita zivota (Som s
vami po vSetky dni)
Hodina milosrdenstva
Hudobné pédium
Vaticano

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Zabudnuté poklady /
Katedrala sv. Martina v
SpiSskej Kapitule - menej
zname zakutia Il. Cast

® - Pre deti

7:50

8:00

8:25 ®

8:45 ®

9:05
9:35

10:00

11:05

11:15
11:40

12:00
12:20
12:40

13:15

14:35

7 - Posunkovy jazyk

Slovo v obraze
(NajsvatejSia Trojica)

Peter medzi nami (Duch
Svaty podnecuje v dejinach
proces zbratania sa)
EkoKlbko (O zdhrade)

GU100 (Duch Svaty)
LUXaren

Nova kvalita zivota (Som s
vami po vSetky dni)

Svata omsa

Priamy prenos.

A teraz ¢o? / Ako zvladat
samotu?

Spravodajsky suhrn
Katechéza (O hlupom a
mudrom stavitelovi)
Anjel Pana

Loretanske litanie

RuZenec (Radostny
ruzenec)

V Samarii pri studni /
Internet, socidlne siete a
pravda

Svedectvo

(7 - Skryté titulky
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14:40

15:00
15:30
16:00

16:40 (12)

18:30

19:20 ®
19:40 ®
20:00

20:45

21:15
22:00

23:00

o) - Audiokomentar

Tyzden s ...(Farnost:
Chmelnica/Spis)

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Na ténoch vdacnosti
Dve koruny

Svata omSa

Priamy prenos.
EkoKlbko (O zdhrade)
GU100 (Duch Svaty)
Modlitba za odvratenie
epidémie

Quo vadis / V reholnej
kuchyni

Medzi nebom a zemou

Loreto - Tajomstvo
Svatého domu z Nazareta

Pod javiskom

& - Nedostupné online




Pondelok 31. 05. 2021

0:05
0:25
0:30

1:10
1:15
2:20

3:00
3:20

4:15

4:30

5:00
7:00

7:40

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Svedectvo

Quo vadis s Maxom
Kaspard (Darovat a prijat)
Svedectvo

Moja misia - magazin
Godzone magazin
Hodina milosrdenstva

Doma je doma/
Krestansky koucing v
kazdodennom Zivote
Zabudnuté poklady /
Katedrala sv. Martina v
SpiSskej Kapitule - menej
zname zakutia Il. ast
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Radostny
ruzenec)

® - Pre deti

8:10

8:25 (i2)
9:00
9:40 (2

10:00

11:00
12:00
12:20
12:40

13:10
13:50 (i2)
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Tyzden s ...(farnost' Dolné
Krskany/NR)

Stary zakon (Ezau a Jakub)

Medzi nebom a zemou

Laska a rodic¢ovstvo (TUzba
otehotniet)

Loreto - Tajomstvo
Svatého domu z Nazareta

Fatimské posolstvo (4)
Anjel Pana
Z pramena

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Na téonoch vdacnosti
Klamstva o eutanazii
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky
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16:05
16:45

17:45
19:00

19:30 (12

20:00
20:15

20:30

22:00
22:30
23:00
23:45

o) - Audiokomentar

Vaticano

Doma je doma / Ako Zit
zmysluplny Zivot?
RuZenec so Svatym Otcom
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Stary zakon (Ezau a Jakub)
Kratke spravy

Ateraz ¢o? / Naozaj na
kazdom zaleZzi?

U Nikodéma / Obnova
cirkevnych pamiatok

Godzone magazin
Moja misia - magazin
Hudobné pddium

Z pramena

@& - Nedostupné online




Utorok 01. 06. 2021

0:05  Kratke spravy 9:00 Moja misia - magazin RuZenec z Lurd

0:15 (2 Klamstva o eutanazii 9:30 Sijednaznas Spravy zo Svatej zeme
1110  Svedectvo 10:00  Kratke spravy Brat FrantiSek (Veselé
1115  LUXaren 10:10  Svedectvo melédie)

1:45  Fatimské posolstvo (4) 10:15  Ateraz ¢o? / Naozaj na 17:05 © Biblia pre najmensich

2:30  Quo vadis/V reholnej kazdom zalezi? 17:30 Doma je doma/ TV LUX
kuchyni 10:20  LUXaren pre deti
3:00 Hodina milosrdenstva 10:55 Doma je doma / Ako Zit’ 18:30  Svata omsa
3:20 Doma je doma / Jedno.tu zmysluplny Zivot? Priamy prenos z kaplnky TV
' ' , LUX.
) BN . . 12:00  Anjel Pana i}
4:20  Tyzden s ...(farnost Dolné . ) 19:00 @ Stary zékon (Jakubovi
Krskany/NR) 12:20  Zpramena )
synovia)

4:30  Ruzenec (Radostny 12:40  Ruzenec (Ruzenec svetla)

19:30  Kratke spravy

ruzenec) 13:15  Quo vadis / V reholnej o , )
o . 19:45  Tyzden s ...(farnost Dolné
5:00 Biblia kuchyni 3
13:50  Katechéza (Podob 4 Krskany/NR)
. 544 p : atecheza (Podobenstva -
7:00 Syata omsa . ( . 20:00  Modlitba za odvratenie
Priamy prenos z kaplnky TV O hlupom a mudrom démi
LUX. stavitelovi) epiaemie
7:40  RuZenec (Bolestny 14:05  Ateraz ¢o? / Naozaj na 20:55 Pod javiskom
ruzenec) kazdom zalezi? 21:55  Gréckokatolicky magazin
8:10  Slovo v obraze 14:10  Medzi nebom a zemou 22:15  AZ na kraj sveta - Cirkev
(Najsvatejsia Trojica) 15:00  Hodina milosrdenstva papeza Frantiska
8:25 (12 Stary z&kon (Jakubovi 23:15  Vaticano
synovia) 23:45  Zpramena

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Streda 02. 06. 2021

0:05
0:15

1:10
1:15

2:00 12

2:20

3:00

3:20

4:20

4:30

5:00
7:00

7:40

8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Ako Zit
zmysluplny Zivot?
Svedectvo

Hudobné pdédium

Laska a rodicovstvo (TUzba
otehotniet)

Vaticano
Hodina milosrdenstva

Doma je doma / Otec
biskup Rudolf Balaz o¢ami
priatelov

Tyzden s ...(farnost'Dolné
Krskany/NR)

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z Diecéznej
svatyne BoZieho milosrdenstva
7 Kosic.

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Eucharistické zazraky
(Pribeh Carla Autis)

® - Pre deti

8:25 (i2)

9:10
10:00
10:20

10:30
10:55

12:00
12:20
12:40

13:15
13:50
14:35
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Stary zakon (Jozef a
faraén)

Generalna audiencia
Kratke spravy

Slovo v obraze
(NajsvatejSia Trojica)
Spravy zo Svatej zeme

Doma je doma / TV LUX
pre deti

Anjel Pana
Z pramena

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Godzone magazin
Hudobné pédium

Litanie k svatému Jozefovi
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:05 ®
16:25 ©

16:55
17:30

18:30

-
A

M

19:30

-
N

20:00
20:10
20:15

20:30

20:50

21:45

22:25

23:45

o) - Audiokomentar

EkoKlbko (O zdhrade)
GU100 / Duch Svaty

Fatimské posolstvo (5)

Doma je doma / Opat'v
Skole so Skolskymi
sestrami sv. FrantisSka z
Assisi

Svata omsa

Priamy prenos z Diecéznej

svatyne Bozieho milosrdenstva
z Kosic.

Stary zakon (Jozef a
faraon)

Kratke spravy

Svedectvo

Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného / Nova
synoda 2023

Fundamenty (Optatam
totius - Dekrét o krazskej
formaécii)

Na ténoch vdacnosti

U Nikodéma / Obnova
cirkevnych pamiatok

Z pramena

@& - Nedostupné online




Stvrtok 03. 06. 2021

0:05
0:15

1:10
1:15

2:20

3:00

3:20

4:20

4:30

5:00

7:00

8:05

8:25 (19

8:55
9:30

10:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / TV LUX
pre deti

Svedectvo

AZ na kraj sveta - Cirkev
papeza FrantiSka
vKontexte (Juraj Vittek:
Postoj katolika k ludom s

homosexualnou
tendenciou)

Hodina milosrdenstva

Doma je doma / Pastoracia
mladeZe v PreSovskej
archieparchii

Tyzden s ...(farnost' Dolné
Krskany/NR)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Slovo v obraze
(Eucharistia)

Stary zakon (12 kmenov
Izraela)

Na ténoch vdacnosti
Quo vadis / V reholnej
kuchyni

Kratke spravy

® - Pre deti

10:10

10:25

10:55

12:00
12:20
12:40

13:15
13:50

14:05

14:10
14:35

15:00

15:30

16:05

16:35

16:45

7 - Posunkovy jazyk

Viera do vrecka (Ako
zvladat'stres)

Fatimské posolstvo (5)

Doma je doma / Opat'v
Skole so Skolskymi
sestrami sv. FrantiSka

Anjel Pana
Z pramena

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

LUXaren

Jeden na jedného / Nova
synoda 2023

Ateraz ¢o? / Naozaj na
kazdom zalezi?

Moja misia - magazin
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vecera u Slovaka (10.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Slovo v obraze
(Eucharistia)

Eucharistické zazraky
(Pribeh Carla Autis)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:00 2

17:15

17:20

17:30

18:30

19:30
19:45

20:00

20:45

21:20

21:35

22:20

22:40

23:05

23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Laska a rodicovstvo
(Humanae vitae a ucenie
Cirkvi)

Prehlad katolickych
periodik

Ateraz ¢o? / Naozaj na
kazdom zalezi?

Doma je doma / Ano
Zivotu

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Kratke spravy

Tyzden s ...(farnost' Dolné
Krskany/NR)

Modlitba za odvratenie
epidémie

vKontexte / Juraj Vittek:
Obrancovia viery

Jeden na jedného / Nova
synoda 2023

Hudobné podium

Katechéza (Podobenstva -
O hlupom a mudrom
stavitelovi)

Spravy zo Svatej zeme
Ateraz ¢o? / Naozaj na
kazdom zalezi?

Si jedna z nas

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 04. 06. 2021

0:05
0:15

1:10

1:15

2:40

3:00

3:20

4:20

4:30

5:00

7:00

8:00
8:05

8:35 (1)

9:05

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Opat'v
Skole so Skolskymi
sestrami sv. FrantiSka
Svedectvo

U Nikodéma / Obnova
cirkevnych pamiatok
Eucharistické zazraky
(Pribeh Carla Autis)
Hodina milosrdenstva
Fundamenty (Piate
prikazanie - reSpektovanie
dostojnosti cloveka)
Tyzden s ...(farnost'Dolné
Krskany/NR)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa s
prvopiatkovou
poboznostou

Pozvanka

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Stary zakon (Princ MojZis)
Fundamenty (Optatam
totius - Dekrét o knazskej
formacii)

® - Pre deti

10:00
10:15

10:20

10:55

12:00
12:20
12:40
13:15
13:50

14:20
14:35

15:00
15:30
16:05
16:35

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Doma je doma / Ano
Zivotu

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (RuZenec svetla)
Vaticano

V Skole Ducha (Ako Zit
dobry Zivot)
Gréckokatolicky magazin

Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd
STOPovanie

Prehlad katolickych
periodik

(7 - Skryté titulky
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16:40

17:10

17:30
18:00
18:30

19:30 (2
20:00
20:30
21:30

21:50
22:20

22:45

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

vKontexte / Juraj Vittek:
Obrancovia viery

Nova kvalita Zivota (Co
slobodno robit'v sobotu?)

Moja misia - magazin
Spravy zo Svatej zeme
Svata omsa s

prvopiatkovou
poboZnostou

Stary zakon (Princ Mojzis)
Kratke spravy
Dékaz viery: Jan Pavol Il.

Viera do vrecka (Ako
zvladat'stres)

Sijedna z nas

Quo vadis / V reholnej
kuchyni

Vecera u Slovéaka (10.

nedela v Cezro¢nom
obdobi)

V Skole Ducha (Ako Zit
dobry Zivot)

Z pramena
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